
Bu günler barışın çığlık attığı günlerdir. Orta
Doğu'da yıllardır yaşanmış en istikrarsız dönem
yaşanıyor. Ukrayna'daki savaş, II. Dünya
Savaşı'ndan bu yana Avrupa'daki en büyük savaş,
Sudan ve Orta Afrika'nın bazı bölgelerinde silahlı
çatışmalar var. Neredeyse her kıtada büyük bir
silahlı çatışma yaşanıyor.

Rotary'nin barışı ilerletme konusunda
oynayacağı hayati bir rol var — sık sık Rotary'nin
savaş açmak isteyenler kadar barış için çalışması
gerektiğini söylerim. Bu, bizim vizyonumuzda
bulunan ruhtur: "Birlikte, insanların bir araya
gelip kalıcı değişim yaratmak için harekete
geçtiği bir dünya ön görüyoruz — tüm dünya
genelinde, topluluklarımızda ve kendimizde." Bu
son çağrıyı asla unutmamalıyız yani dünyada
değişim yaratmak için içimizde değişim
yaratmamızın kesin gerektiğini.

Birbirimiz arasında barış inşa eden davranışları
modellemek bizim sorumluluğumuzdadır.
Birbirimizin niyetlerini sorgulamak ve en sert
açıklamalara atlamak yerine, bizi zorlayan veya
inciten sözleri duyduktan sonra, suçlayıcı sözlerin
niyetini merak ve şefkatle sorma fırsatımız var
aslında. Ve sonra bu koparılmışlığı tamir etmek
için bir fırsatımız daha var.

Dünyaya bir ışık olmak istiyorsak, önce
birbirimize ışık olalım. Birbirimize daha büyük
anlayış ve zarar ve güvensizliğe neden olan
sözlere üretken alternatifler bulmamıza yardım
edelim. Ve prensiplerimize bağlı kalalım, ancak

birbirimizin çatışmaları sonlandırmak için olan
samimiyetinden şüphe etmeyelim.

Bu bana 4 Nisan 1968'de, Rahip Martin
Luther King Jr.'ın suikaste kurban gittiği
korkunç günü hatırlatıyor. ABD Senatörü Robert
Kennedy, King'in öldürüldüğünü henüz
öğrenmemiş bir kitleye konuşuyordu.
İndianapolis'te bulunan ve Afrika kökenlilerin
yaşadığı bir mahallede konuşma yapıyordu.

Orada bulunanlarla korkunç haberleri
paylaştı. Adalet ve barış mücadelesi için yaptığı
her şey için Dr. King'e saygı duydu. Ve sonra
feryat eden, acı çeken kitleyle bağlantı kurdu:
"Eğer Siyah olan sizler, böyle bir eylemin
haksızlığı karşısında bütün beyaz insanlara karşı
nefret ve güvensizlikle dolmak isterseniz,
sadece kalbimde aynı duyguyu hissettiğimi
söyleyebilirim. Ailemden biri öldürüldü." Bu,
ilk kez John F. Kennedy'nin suikastı hakkında
halka açık bir şekilde konuştuğu zamandı. Ve
birçok Amerikan şehrinde o gece şiddet
patlaması olmasna rağmen, Indianapolis’de
patlamadı.

Kriz ve umutsuzluk zamanları, empatiye en
çok ihtiyacımız olan zamanlardır. Empati,
barışın en güçlü aracıdır ve Dünyada Umudu
Yaratmak için ilk cesur, alçakgönüllü adımları
atabilmek için hayati önem taşır.
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